

PK, Holstebro Holding ApS

Laubsvej 119, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 69 46 61

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Patrick Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PK, Holstebro Holding ApS Laubsvej 119 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 69 46 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Patrick Kjær, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	IP Ejendomme Holstebro ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år været investering i den associerede virksomhed IP Ejendomme Holstebro ApS, hvis formål er investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016 udgjort et overskud på 128 t.kr. mod et overskud sidste år på 69 t.kr.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 124 t.kr. mod et overskud sidste år på 60 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 208 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,6 % af de samlede aktiver på 220 t.kr., hvilket er en stigning på 2,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Administrationsomkostninger	-5.000	-9.420
Resultat for finansielle poster	-5.000	-9.420
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	127.972	69.250
Andre finansielle indtægter	792	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-160	-179
Finansiering netto	128.604	69.071
Resultat før skat	123.604	59.651
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	123.604	59.651
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.972	19.250
Udbytte for regnskabsåret	23.808	25.000
Overføres til overført resultat	0	15.401
Disponeret fra overført resultat	-28.176	0
Disponeret i alt	123.604	59.651

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	197.222	69.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	197.222	69.250
Anlægsaktiver i alt	197.222	69.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	0	50.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	22.943	0
Tilgodehavender i alt	22.943	50.000
Omsætningsaktiver i alt	22.943	50.000
Aktiver i alt	220.165	119.250

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.522	19.250
6 Overført resultat	38.925	15.401
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	23.808	25.000
Egenkapital i alt	<u>208.255</u>	<u>109.651</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	9.599
Anden gæld	6.910	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.910</u>	<u>9.599</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.910</u>	<u>9.599</u>
Passiver i alt	<u>220.165</u>	<u>119.250</u>

8 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>				
1. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	160	179				
	160	179				
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>				
2. Kapitalandel i associeret virksomhed						
Kostpris 1. januar	50.000	0				
Tilgang i årets løb	0	50.000				
Kostpris 31. december	50.000	50.000				
Opskrivninger 1. januar	19.250	0				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	127.972	69.250				
Udbytte	0	-50.000				
Opskrivninger 31. december	147.222	19.250				
Regnskabsmæssig værdi 31. december	197.222	69.250				
Associeret virksomhed:						
	Hjemsted	Ejerandel				
IP Ejendomme Holstebro ApS	Holstebro	50 %				
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05	0	0	0	0	22.943
					<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar					50.000	50.000
					50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	19.250	0
Resultatandel	127.972	19.250
Udloddet udbytte	<u>-51.700</u>	<u>0</u>
	<u>95.522</u>	<u>19.250</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	15.401	0
Årets overførte underskud	-28.176	15.401
Udloddet udbytte, overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>51.700</u>	<u>0</u>
	<u>38.925</u>	<u>15.401</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	25.000	0
Udloddet udbytte	-25.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>23.808</u>	<u>25.000</u>
	<u>23.808</u>	<u>25.000</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
8. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>